


CO POTŘEBUJEŠ?
•CHYTRÝ TELEFON

•STATIV

•POVOLENÍ DOMÁCÍHO ODDÍLU

•REGISTRACI V SYSTÉMU SPORT.VIDEO

•STAŽENOU APLIKACI SPORT.VIDEO V MOBILU



CO UDĚLAT JAKO PRVNÍ?
•POKUD JDEŠ NATÁČET POPRVÉ, POŠLI SVŮJ 

EMAIL MICHALOVI PAVLÍKOVI NA EMAIL 
PAVLIK@SKFS.CZ NEBO NA WHATSAPP 
723211261

•ZÁROVEŇ DO EMAILU NAPIŠTE, V JAKÉ SOUTĚŽI 
BUDETE NATÁČET

•NÁSLEDNĚ VÁM POŠLEME UVÍTAJÍCÍ EMAIL

mailto:PAVLIK@SKFS.CZ


UVÍTACÍ EMAIL

•KLIKNĚTE NA 
WELCOME

•ZAREGISTRUJTE 
SE V SYSTÉMU, 
POUŽIJTE STEJNÝ 
EMAIL



APLIKACE

1. NAINSTALUJTE 
DO MOBILU 
PRO APPLE
NEBO 
ANDROID

2. OTEVŘETE A 
PŘIHLASTE SE 
PŘES 
PŘIHLAŠOVACÍ 
ÚDAJE

3. V NASTAVENÍ 
SI 
ZKONTROLUJTE 
UKLÁDÁNÍ 
VIDEÍ DO 
MOBILU A 

https://apps.apple.com/sk/app/sport-video/id1241795100
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportvideo.android.recorder&gl=SK


APLIKACE PRO NATÁČENÍ
NASTAVENÍ

SPUSTIT 
NATÁČENÍ

DOMÁCÍ 
OBRAZOVKA

DŮLEŽITÉ PRO 
ULOŽENÍ CELÉHO 
ZÁZNAMU DO 
MOBILU



APLIKACE PRO NATÁČENÍ
VYBRAT 
SOUTĚŽ

DOMÁCÍ
TÝM

HOSTUJÍCÍ
TÝM



APLIKACE PRO NATÁČENÍ
ZÁPAS 
PŘIPRAVEN

NATÁČENÍ ZÁPASU POUZE NA 
ŠÍŘKU MŮŽE ZAČÍT



APLIKACE PRO NATÁČENÍ

SPECIÁLNÍ 
MOMENTY 
(highlights) 
DOMÁCÍ TÝM

SPECIÁLNÍ 
MOMENTY 
(highlights) 
HOSTUJÍCÍ TÝM



APLIKACE PRO NATÁČENÍ

25sek zpětně 20sek zpětně 20sek zpětně



APLIKACE PRO NATÁČENÍ



APLIKACE PRO NATÁČENÍ



TIPY
• NATÁČEJTE VŽDY ZE STŘEDU HŘIŠTĚ, Z VYVÝŠENÉ POZICE

• SNAŽTE SE STOUPNOU TAK, ABYSTE MĚLI SLUNCE PO CELOU DOBU V 
ZÁDECH

• APLIKACI O PŘESTÁVCE NEVYPÍNEJTE

• BĚHEM NATÁČENÍ NEPŘIJÍMEJTE HOVORY

• NA ZAČÁTKU DRUHÉ PŮLE JDE ČASOMÍRA ZNOVU NASTAVIT NA 45. 
MINUTU, NASTAVENÝ ČAS PRVNÍ PŮLE TEDY NEMUSÍTE ŘEŠIT

• MĚJTE K DISPOZICI POWER BANKU PRO PŘÍPADNÉ DOBÍJENÍ MOBILU 
BĚHEM NATÁČENÍ



ČÍSLA SEZONY 2023/2024
• DOBROVOLNÉ VYSÍLÁNÍ

• CELKEM 39.289 SHLÉDNUTÍ

• CELKEM 235 ZÁPASŮ

• CELKEM 3.935 SPECIÁLNÍCH MOMENTŮ (HIGHLIGHTS)

• NEJLEPŠÍ KLUB: SK Ohnivec Městečko | 5.730 SHLÉDNUTÍ, 26 ZÁPASŮ

• NEJLEPŠÍ UŽIVATEL: Jiří Klekner | 3.434 SHLÉDNUTÍ, 14 ZÁPASŮ


	Slide 1
	Slide 2: CO POTŘEBUJEŠ?
	Slide 3: CO UDĚLAT JAKO PRVNÍ?
	Slide 4: UVÍTACÍ EMAIL
	Slide 5: APLIKACE
	Slide 6: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 7: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 8: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 9: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 10: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 11: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 12: APLIKACE PRO NATÁČENÍ
	Slide 13: TIPY
	Slide 14: ČÍSLA SEZONY 2023/2024

